
 
 Títol : CX GUISSONA                                                        

 

 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 15/10/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

PREBENJAMINS 
 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:44           

   2     179 PEREZ,Victor         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:08:21       37 seg. 

   3     175 CLAPÉS,Gil           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:09:15     1:31 min. 

   4     177 CUBI,Queralt         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:43     2:59 min. 

   5     176 RODRIGUEZ,Dario      PRBEN  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:11:56     4:12 min. 

 

 Corredors classificats : 5 

 

 Classificació de : PREBENJAMI 2013-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 ALBALADEJO,Pol       PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:44           

   2     179 PEREZ,Victor         PRBEN  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:08:21       37 seg. 

   3     175 CLAPÉS,Gil           PRBEN  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:09:15     1:31 min. 

   4     176 RODRIGUEZ,Dario      PRBEN  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:11:56     4:12 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2013-2012 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     177 CUBI,Queralt         FPRBE  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:43          min. 

 

BENJAMINS 
 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 ROTA,Pau             BENJ2  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:12:39           

   2     157 DANTI,Marc           BENJ1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:13:20       41 seg. 

   3     153 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:13:23       44 seg. 

   4     154 AZLOR,Roger          BENJ1  COLUER-IXCOR               00:13:51     1:12 min. 

   5     152 ANDRADES,Ilyas       BENJ2  BICICLETES SEGÚ            00:16:06     3:27 min. 

   6     156 GALLEGO,Germán       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:12     6:33 min. 

 

 Corredors classificats : 6 

 

PRINCIPIANTS 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 ALBALADEJO,Marc      PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:15:38           

   2     108 CASANOVAS,Jan        PRIN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:16:01       23 seg. 

   3     110 RAMOS,Eloi           PRIN1  RR BIKERS CLUB             00:16:12       34 seg. 

   4     102 DANTI,Oriol          PRIN2  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:17:10     1:32 min. 

   5     106 LAMELAS,Gerard       PRIN1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:18:44     3:06 min. 

   6     103 MISSER,Max           PRIN2  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  00:18:58     3:20 min. 

   7     107 SALLENT,Josep        PRIN1  BICI EQUIP CENTELLES       00:20:21     4:43 min. 

   8     104 CARRANZA,Aitor       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:36     4:58 min. 

   9     105 DELGADO,Roger        PRIN1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:25:00     9:22 min. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 15/10/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  17.12  Kms/h. 

 

ALEVINS 
 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 CASANOVAS,Aleix      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:31           

   2      57 MARTINEZ,Marti       ALE-1  BICIS ESTEVE               00:10:31           mt. 

   3      53 CUBI,Roc             ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:10:31           mt. 

   4      51 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:10:37        6 seg. 

   5      55 GALLARDO,Alvaro      ALE-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:10:52       21 seg. 

   6      52 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:10:53       22 seg. 

   7      62 PADROS,Mireia        FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:11:27       56 seg. 

   8      63 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  PANSALUD BGTEAM            00:11:53     1:22 min. 

   9      58 RAMOS,Iñaki          ALE-2  GONZALVO CICLOSPORT        00:12:09     1:38 min. 

  10      60 ALVAREZ,Candela      FAL-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:12:24     1:53 min. 

  11      61 PADROS,Carla         FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E  00:12:52     2:21 min. 

  12      56 BACARDIT,Senen       ALE-1  GUISSONA CLUB CICLISTA     00:14:02     3:31 min. 

 

 Corredors classificats : 12 

 

 Classificació de : ALEVINS 2007-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      54 CASANOVAS,Aleix      ALE-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:31           

   2      57 MARTINEZ,Marti       ALE-1  BICIS ESTEVE              00:10:31           mt. 

   3      53 CUBI,Roc             ALE-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:10:31           mt. 

   4      51 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:10:37        6 seg. 

   5      55 GALLARDO,Alvaro      ALE-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA  00:10:52       21 seg. 

   6      52 DELGADO,Marc         ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:10:53       22 seg. 

   7      58 RAMOS,Iñaki          ALE-2  GONZALVO CICLOSPORT       00:12:09     1:38 min. 

   8      56 BACARDIT,Senen       ALE-1  GUISSONA CLUB CICLISTA    00:14:02     3:31 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 2007-2006 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 PADROS,Mireia        FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:11:27          seg. 

   2      63 HERNANDEZ,Nuria      FAL-1  PANSALUD BGTEAM           00:11:53       26 seg. 

   3      60 ALVAREZ,Candela      FAL-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:12:24       57 seg. 

   4      61 PADROS,Carla         FAL-1  TRIESCICLING ASSOCIACIÓ E 00:12:52     1:25 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INFANTILS  
 

 Lloc de celebració   : GUISSONA             

 Data                 : 15/10/17 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  22.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CADENA,Joan          INF-2  MEGABICI-TECAFRIC          00:15:42           

   2       2 ARIZA,Ruben          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:15:47        5 seg. 

   3       3 BREGOLAT,Martelloto  INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:15:50        8 seg. 

   4      16 FONT,Pol             INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:15:56       14 seg. 

   5       4 POU,Oriol            INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:16:22       40 seg. 

   6      20 VELLIDO,Miguel Angel INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:30       48 seg. 

   7      18 BANLLES,Joan         INF-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:17:05     1:23 min. 

   8       6 FERNANDEZ,Luis       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:23     1:41 min. 

   9      12 GALLARDO,Jan         INF-1  BEL SABINA CLUB CICLISTA   00:17:26     1:44 min. 

  10      26 CALERO,Monica        FIN-2  CORVI/TOT-NET              00:17:35     1:53 min. 

  11       9 CARRANZA,Jordi       INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:57     2:15 min. 

  12       5 RELOBA,Alex          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:13     2:31 min. 

  13       7 CANCELOS,Remon       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:18:16     2:34 min. 

  14      10 FERNANDEZ,Andres     INF-1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:18:16     2:34 min. 

  15      17 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI CLUB CICLISTA     00:18:51     3:09 min. 

  16      14 DOMÈNECH,Pol         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:03     3:21 min. 

  17      25 GARCIA,Julia         FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:19:26     3:44 min. 

  18      13 MUÑOZ,Marc           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:46     4:04 min. 

  19      15 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:16     4:34 min. 

  20       8 BOIX,Bernat          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:00     9:18 min. 

  21      11 DE LA TORRE,Edgar    INF-2  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:30:00    14:18 min. 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2005-2004 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 CALERO,Monica        FIN-2  CORVI/TOT-NET             00:17:35          min. 

   2      25 GARCIA,Julia         FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:19:26     1:51 min. 

 

 

 

 

 


